הרשעה קם ועומד על רקע הראיות הלכאוריות אותן הניחה המבקשת.

13. משקיימות ראיות לכאורה להחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית בכמות שפורטה הרי שקמה חזקת מסוכנות
סטטוטורית נגד המשיב, וטרם מתן החלטה סופית יש לבחון היתכנות חלופות מעצר, וראוי לאפשר לצדדים לטעון לעניין

זה.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ו, 17/01/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נייס שלא לצריכה בקשה למעצר עד תום ההליכים על רקע כתב אישום המייחס למשיב עבירה של החזקת סם מסוג
עצמית.

בהחלטתי מהיום קבעתי קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, ובהמשך נדרשתי לבחינת חלופת מעצר.

קובעת לדיון נוסף ליום 4.2.2016 בשעה 09:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר עד המועד הנ"ל.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ו,
17/01/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה